Câmara Municipal de Mariana
Gabinete do Vereador José Jarbas Ramos

Rua Cadete Ulhôa nº 71 — Cachoeira do Brumado — Mariana - MG

CAMARA MUNICIPAL DE MARIANA
PE Protocolado sobnt — 4 O Indicação n.º / 40 /2008 ds

Em2S/ Q4/008 /Mm:1O
ÍJZMJQ CoQMA, Excelentíssimo Senhor Marcelo Monteiro Macedo.

DD Presidente da Câmara Municipal de Mariana,

Mesa Diretora, Dileto Plenário,

O vereador da Câmara Municipal de Mariana, abaixo assinado, com fulcro nas

disposições do Regimento Interno desta Casa de Leis, vem por meio desta

Indicação, sugerir ao Chefe do Poder Executivo de Mariana a seguinte obra

em prol do interesse público:

Recapear e sinalizar as estradas a partir da rodovia 262 aos distritos de

Bandeirantes, Monsenhor Horta, Cláudio Manoel, Cachoeira do Brumado e

Furquim.

Justificativa: Os acessos a estes distritos se encontram em péssimos estado de

conservação sem sinalização o que causa grande riscos de acidentes.

Atenciosamente,

Mariana, 18 de abril de 2008.

(S S QA
J #E/é Jarbas Ramos - Verêador

CÁTMARA MUNICIPAL DE MARIANA
APROVADOG POR UNANIMIDADE